UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SXD-VP Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2023

V/v góp ý dự thảo Luật đất đai

(sửa đổi)

Kính gửi: Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 126/ĐĐBQH ngày 16/10/2023 của Đoàn Đại biểu

Quốc hội tỉnh về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi).

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi) và các  tài

liệu liên quan, Sở Xây dựng có ý kiến như sau:

1. Cơ bản thống nhất với nội dung dự thảo kèm theo.

2. Ngày 04/8/2022 Sở Xây dựng có Công văn số 1607/SXD-VP về việc

góp ý dự thảo Luật Đất đai ( sửa đổi) theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn

số 3764/UBND-KTN ngày 29/7/2022; có Công văn số 1607/SXD-VP ngày

04/8/2022 của Sở Xây dựng kèm theo.

Kính đề nghị Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Hồng;

- Lưu: VT, VP Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

		2023-10-26T10:46:31+0700

		2023-10-26T10:51:24+0700

		2023-10-26T10:51:24+0700

		2023-10-26T10:51:24+0700